Comur~e di Taranto

' GRIMALDI ANTONELLA
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Ore lavorate

Pasti mensa
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Presenza
Assenza

00:00
00:00

Straordinario

0 B.P. usati

Totalizzatori

N.B. Timbrature: (*) correzione - (+) aggiunta - (>) causale da tastiera

il o e i

XART32
XART35

ART.32 (EX A19) P. ORA X MOT

PER/FAM

ART.35 PERMESSI SANITARI AD ORE

XASIND  PERMESSO SINDACALE ASSEMBLEA

XLG104

XLG53
XP1REC
XPB2AC

XPBRMC
XSALCO
XSALDO

LEGGE 104

LEGGE 53 ART. 4 PERMESSO

RETRIBUITO

PERMESSO BREVE DA RECUPERARE

PERMESSO PERSONALE RESIDUO
ANNO CORRENTE

PERMESSO BREVE MESE CORRENTE
SALDO ORE MESE CORRENTE

SALDO ORE
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Corraune di Taranto

'GRIMALDI ANTONELLA

Orario Timbrature
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Ore teoriche 00:00
Ore lavorate 00:00
Pasti mensa 0

Totale N°
Presenza 00:00
Assenza 00:00
Straordinario 00:00
B.P. usati 0

Stampato il: 05/12/2022 09:31:42 da admin.musio (Segreterie)

_ Vodi risultanti

O

XART32

XART35
XASIND
XFEIAR
XFE2AP
XFE3AC
XFESOP
XLG104

XLG53
XP1REC
XPB2AC

XPBRMC
XSALCO
XSALDO

Matricola 0000112731 Badge

N.B. Timbrature: (*) correzione - (+) aggiunta - (>) causale da tastiera

ART.32 (EX A19) P. ORA X MOT
PER/FAM

ART.35 PERMESSI SANITARI AD ORE
PERMESSO SINDACALE ASSEMBLEA

" FERIE ANNI PREGRESSI

FERIE ANNO PRECEDENTE
FERIE ANNO CORRENTE
FESTIVITA® SOPPRESSE
LEGGE 104

LEGGE 53 ART. 4 PERMESSO
RETRIBUITO

PERMESSO BREVE DA RECUPERARE

PERMESSO PERSONALE RESIDUO
ANNO CORRENTE

PERMESSO BREVE MESE CORRENTE
SALDO ORE MESE CORRENTE
SALDO ORE

Valore

00:00

16:19
12:00
0,00

18:00

3,00
00:00
36:00

00:00
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-00:32
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